

**Reparatia capitala a Blocului
Alimentar Bloc,,B,, a LT Stefan
Holban s. Carpineni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Lucrari electrotehnice. Blocul "B". Bloc alimentar

Valoarea de deviz 259 092,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIP _H 18-136 YXJ3	buc	1,00	234,05 126,91	234,05 126,91
2	08-03-525-2	Intreruptor -Aetomat BH32 3P20A	buc	1,00	439,45 150,48	439,45 150,48
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/16A/B 1faz	buc	3,00	365,11 83,54	1 095,33 250,61
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii ABDT32C16A 30mA	buc	3,00	365,11 83,54	1 095,33 250,61
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIP _H -24-1 36YXJ3	buc	1,00	234,05 126,91	234,05 126,91
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, BH32 3P 40A	buc	1,00	439,45 150,48	439,45 150,48
7	08-03-526-1	Automat -Intreruptor BA47-29/32A/B 3faz	buc	1,00	359,42 83,54	359,42 83,54
8	08-03-526-1	Automat --Intreruptor BA47-29/13A/B 3faz	buc	1,00	359,42 83,54	359,42 83,54

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-526-1	Automat ABDT 32C 16A 10mA	buc	3,00	365,11 83,54	1 095,33 250,61
10	08-03-526-1	Automat ABDT 32C 16A 30mA	buc	1,00	359,42 83,54	359,42 83,54
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИРН12-1 36УХЛ3	buc	1,00	234,05 126,91	234,05 126,91
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, BH32 3P 20A	buc	1,00	439,45 150,48	439,45 150,48
13	08-03-526-1	Automat -Intreruptor BA47-29/10A/C1faz	buc	3,00	365,11 83,54	1 095,33 250,61
14	08-03-526-1	Automat -Intreruptor BA47-29/16A/C1faz	buc	1,00	359,42 83,54	359,42 83,54
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИРН18-1 36УХЛ3	buc	1,00	234,05 126,91	234,05 126,91
16	08-03-525-2	Intreruptor -Aetomat BH32 3P20A	buc	1,00	439,45 150,48	439,45 150,48
17	08-03-526-1	Automat -Intreruptor BA47-29/10A/C1faz	buc	2,00	363,31 83,54	726,62 167,08
18	08-03-526-1	Automat -Intreruptor BA47-29/16A/C1faz	buc	1,00	359,42 83,54	359,42 83,54
19	08-03-526-1	Automat -Intreruptor BA47-29/10A/C3faz	buc	2,00	363,31 83,54	726,62 167,08
20	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	3,00	605,90 169,75	1 817,70 509,26
21	08-03-532-4	Bulon de comanda ИКЕ	buc	4,00	437,79 96,39	1 751,14 385,56
22	RpEF02C	Montarea corpur de iluminat , tip LED rotund, incorporat in tavan - AOT OPL ECO LED	buc	28,00	540,40 81,40	15 131,09 2 279,09
23	08-03-593-6	Corp de iluminat - lampa de plafon НПО21-100	100 buc	0,02	14 484,00 4 739,00	289,68 94,78
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, OPL/S2*36	100 buc	0,04	12 672,25 6 211,75	506,89 248,47
25	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,02	17 731,00	354,62

1	2	3	4	5	6	7
	3	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 OPL/S 4*18	buc		9 050,00	181,00
26	08-03-594- 4	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ЛПО3019 2*9	100 buc	0,03	29 268,67 13 173,33	878,06 395,20
27	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, PAC 2*36	100 buc	0,14	12 643,07 6 211,79	1 770,03 869,65
28	RpEF13C	Montarea indicatorului "EXIT"	buc	1,00	327,03 65,33	327,03 65,33
29		LAMPA liuminiscente 220v LB18	buc	8,00	90,00 0,00	720,00 0,00
30		LAMPA liuminiscente 220v LB36	buc	36,00	80,00 0,00	2 880,00 0,00
31		LAMPA liuminiscente 220v LL 9Bt	buc	6,00	80,00 0,00	480,00 0,00
32		LAMPA 220v Б-245-250-100	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
33	08-03-525- 2	Comutator automat pentru locuri In=25A	buc	1,00	439,45 150,48	439,45 150,48
34	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri (Exlud: cablu ,confectie met.doze)	m	1 004,00	15,28 8,03	15 343,63 8 064,63
35	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,78	515,12 361,01	916,92 642,60
36		Cablu VVGng (A) LSTx- 2*1.5mm2	m	15,00	9,00 0,00	135,00 0,00
37	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,00	595,80 420,90	1 191,61 841,81
38		Cablu VVGng (A) LSTx- 3*1.5mm2	m	200,00	14,00 0,00	2 800,00 0,00
39	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	1,84	811,97	1 494,02

1	2	3	4	5	6	7
	4	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2			599,82	1 103,67
40		Cablu VVGng (A) LSTx-5*4mm2	m	184,00	55,00 0,00	10 120,00 0,00
41	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,75	1 332,83 963,89	999,62 722,92
42		Cablu VVGng (A) LSTx-5*16mm2	m	75,00	193,00 0,00	14 475,00 0,00
43		Conducttor PV 1-1,5mm2	m	735,00	4,00 0,00	2 940,00 0,00
44		Conducttor PV 1-2.5mm2	m	357,00	7,00 0,00	2 499,00 0,00
45		Conducttor PV 1-6mm2	m	75,00	14,00 0,00	1 050,00 0,00
46	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,08	3 642,88 2 316,00	291,43 185,28
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	2 175,88 2 041,62	174,07 163,33
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,14	1 891,36 1 725,07	264,79 241,51
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,35	1 884,14 1 756,43	659,45 614,75
50		Doza ingropata p-u instalarea intrreruptor si prizelor	buc	32,00	5,00 0,00	160,00 0,00
51		Doza de instruire pu teava conducator	buc	35,00	5,00 0,00	175,00 0,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, PVC d= 20 mm	100 m	3,80	6 247,81 1 274,49	23 741,68 4 843,06
53	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, PVC d =25 mm	100 m	1,82	6 210,53 1 274,61	11 303,17 2 319,79
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, PVC d=40 mm	100 m	0,75	6 208,37 1 274,49	4 656,28 955,87
		Total	lei			133 562,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de asigurari sociale</i>	24,00 %			6 898,06
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			2 773,30
		<i>Total</i>	100,00 +			143 233,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			8 622,57
		<i>Total</i>	100,00 +			151 855,95
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			4 555,68
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				156 411,63 44 262,53
		2. Lucrari de constructie				
55	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	25,00	61,58 61,58	1 539,56 1 539,56
56	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2)	m	637,00	48,20 48,20	30 700,22 30 700,22
		<i>Total</i>	lei			32 239,78
		<i>Cheltuieli de asigurari sociale</i>	24,00 %			7 737,55
		<i>Total</i>	100,00 +			39 977,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			11 993,20
		<i>Total</i>	100,00 +			51 970,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 559,12
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				53 529,65 39 977,33
		3. Utilaj				
57		Dulap ЦПН 18-1 36УХЛЗ	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
58		Dulap ЦПН 24-136 УХЛЗ	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
59		Dulap ЦПН 12-136 УХЛЗ	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
60		Post de comanda ПКЕ212-2	buc	4,00	160,00 0,00	640,00 0,00
61		Demaror ПМА-025	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
62		Demaror IIMA-026	buc	1,00	36,00 0,00	36,00 0,00
63		Demaror IIMA-126	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
64	Pret automat	Automat BH 32 3P 20A	buc	3,00	98,00 0,00	294,00 0,00
65	Pret automat	Automat BH 32 3 P40A	buc	1,00	94,00 0,00	94,00 0,00
66	Pret automat	Automat BA47 29-16A B1faz	buc	3,00	98,00 0,00	294,00 0,00
67	Pret automat	Automat BA47 29-32A/ B 3faz	buc	1,00	130,00 0,00	130,00 0,00
68	Pret automat	Automat BA47 29-13A/ B 3faz	buc	1,00	110,00 0,00	110,00 0,00
69	Pret automat	Automat BA47 29-10A/ C 3faz	buc	2,00	98,00 0,00	196,00 0,00
70	Pret automat	Automat BA47 29-10A/ C 1faz	buc	5,00	88,00 0,00	440,00 0,00
71	Pret automat	Automat BA47 29- 16A/ C 1faz	buc	2,00	97,00 0,00	194,00 0,00
72	Pret automat	Automat ABDT32 C16A 30ma	buc	4,00	290,00 0,00	1 160,00 0,00
73	Pret automat	Automat ABDT32 C16A 10ma	buc	3,00	270,00 0,00	810,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 898,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			70,78
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 968,78

		Total	lei	215 910,06
		TVA	20,00 %	43 182,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		259 092,07 84 239,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a Blocului
Alimentar Bloc,,B,, a LT Stefan
Holban s. Carpineni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Lucrari electrotehnice. Blocul "B". Bloc alimentar**

Valoarea de deviz 259 092,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	342,35	53,55	18 332,85
2.	7122050013400	Zidar	h-om	64,95	53,55	3 478,08
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	194,38	53,55	10 409,05
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,50	53,55	1 472,62
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	509,60	53,55	27 289,08
		Total manopera				84 239,86

Materiale:

1.	0665151	Cablu VVGng (A) LSTx-5*16mm2	m	75,00	193,00	14 475,00
2.	07776678	LAMPA liuminiscente 220v LL 9Bt	buc	6,00	80,00	480,00
3.	08161661616	Conductor PV 1-6mm2	m	75,00	14,00	1 050,00
4.	08877777	LAMPA 220v B-245-250-100	buc	2,00	250,00	500,00
5.	08887766666	Conductor PV 1-1,5mm2	m	735,00	4,00	2 940,00
6.	09091111	Automat BA47 29-32A/ B 3faz	buc	1,00	130,00	130,00
7.	093456	Cablu VVGng (A) LSTx-2*1.5mm2	m	15,00	9,00	135,00
8.	098765434	Doza ingropata p-u instalarea intrruperator si prizelor	buc	32,00	5,00	160,00
9.	09877776	Post de comanda IIKE212-2	buc	4,00	160,00	640,00
10.	098877766	Dulap IIIPH 12-136 YXJ3	buc	1,00	450,00	450,00
11.	0998888	Cablu VVGng (A) LSTx-5*4mm2	m	184,00	55,00	10 120,00
12.	099888887	LAMPA liuminiscente 220v LB18	buc	8,00	90,00	720,00
13.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	14 000,00	0,00
14.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00	2 500,00	0,00
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	14 000,00	140,00
16.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	14 000,00	0,00
17.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	14 000,00	0,00
18.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	3 500,00	0,00
19.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	8,82	35,00	308,70
20.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	20,00	0,20
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,19	14,00	72,66
22.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	125,62	100,00	12 562,00
23.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,58	1 000,00	580,00
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	125,62	100,00	12 562,00
25.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,26	57,00	14,82

26.	1019852	Vopsea	kg	1,50	45,00	67,50
27.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,27	75,00	95,25
28.	13333311	Demaror ПМА-026	buc	1,00	36,00	36,00
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	27 000,00	540,00
30.	2345678	Automat BA47 29-13A/ B 3faz	buc	1,00	110,00	110,00
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,20	2,00	0,40
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
33.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	200,80	30,00	6 024,00
34.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	251,00	5,00	1 255,00
35.	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,00	1,00	1,00
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
37.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	28,56	450,00	12 852,00
38.	2875274400502	Corp de iluminat EXIT	buc	1,00	260,00	260,00
39.	34567890	LAMPA liuminiscente 220v LB36	buc	36,00	80,00	2 880,00
40.	34567890987	Automat ABDT32 C16A 30ma	buc	4,00	290,00	1 160,00
41.	41444441	Automat BH 32 3 P40A	buc	1,00	94,00	94,00
42.	456755656	Automat BH 32 3P 20A	buc	3,00	98,00	294,00
43.	4567892	Automat BA47 29-10A/ C 3faz	buc	2,00	98,00	196,00
44.	456882821	Automat BA47 29-10A/ C 1faz	buc	5,00	88,00	440,00
45.	5009030	Flanse	10 buc	6,37	10,00	63,70
46.	5009031	Scoabe	10 buc	42,68	100,00	4 268,00
47.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,01	100,00	201,00
48.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	5,09	100,00	509,00
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	250,52	1,00	250,52
50.	5009062	Papuci de cablu	buc	143,60	1,00	143,60
51.	5009070	Racordari	10 buc	11,47	10,00	114,70
52.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	33,00	3,00	99,00
53.	5009113	Prezoane	buc	46,92	2,50	117,30
54.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,08	100,00	8,00
55.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,49	100,00	49,00
56.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,32	100,00	32,00
57.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,64	32,00	20,48
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,78	10,00	7,80
59.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,54	10,00	185,40
60.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	56,00	0,00
61.	52255252	Dulap ППН 24-136 УХЛ3	buc	1,00	250,00	250,00
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,26	120,00	31,20
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЭСЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,43	30,00	72,90
64.	54555656	Demaror ПМА-126	buc	1,00	150,00	150,00
65.	555527282	Automat BA47 29- 16A/ C 1faz	buc	2,00	97,00	194,00
66.	66266222	Cablu VVGng (A) LSTx-3*1.5mm2	m	200,00	14,00	2 800,00
67.	6663893	Automat ABDT32 C16A 10ma	buc	3,00	270,00	810,00
68.	76767676	Demaror ПМА-025	buc	1,00	150,00	150,00
69.	82827272	Conductor PV 1-2.5mm2	m	357,00	7,00	2 499,00
70.	8383732222	Doza de instribuire pu teava conductor	buc	35,00	5,00	175,00
71.	877655555	Dulap ППН 18-1 36УХЛ3	buc	2,00	250,00	500,00
72.	9839383983	Automat BA47 29-16A B1faz	buc	3,00	98,00	294,00
		Total materiale de constructii				101 185,51

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,60	450,00	720,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	101,50	75,00	7 612,50
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,33	32,00	778,56

4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,88	56,00	49,28
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	15,00	13,20
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,84	450,00	378,00
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,66	75,00	874,50
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,34	35,00	81,90
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	30,83	25,00	770,75
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,44	450,00	1 098,00
		Total utilaje de constructii				12 376,69

Total	lei	215 910,06
TVA	20,00 %	43 182,01

Total deviz: **259 092,07**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala a Blocului Alimentar Investitor
Bloc,,B,, a LT Stefan Holban s. Carpineni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІPH18-136 YXJ3	buc			234,05 126,91
	1	Muncitor	h-om	2,3700	53,55	126,91
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	32,00	22,72
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	56,00	12,32
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
2	08-03-525-2	Intreruptor -Aetomat BH32 3P20A	buc			439,45 150,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,55	150,48
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИІГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИІCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/16A/B 1faz	buc			365,11 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	13,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	1,50
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii ABDT32C16A 30mA	buc			365,11 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	13,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	1,50
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-24-1 36УХЛ13	buc			234,05 126,91
	1	Muncitor	h-om	2,3700	53,55	126,91
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	32,00	22,72
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	56,00	12,32
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
6	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, BH32 3P 40A	buc			439,45 150,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,55	150,48
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0030	27 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
7	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/32A/B 3faz	buc			359,42
						83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
8	08-03-526-1	Automat --Intrerupator BA47-29/13A/B 3faz	buc			359,42
						83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
9	08-03-526-1	Automat ABDT 32C 16A 10mA	buc			365,11

1	2	3	4	5	6	7
						83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	13,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	1,50
10	08-03-526-1	Automat ABDT 32C 16A 30mA	buc			359,42
						83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН12-1 36УХЛ3	buc			234,05
						126,91
	1	Muncitor	h-om	2,3700	53,55	126,91
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	32,00	22,72
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	56,00	12,32
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, BH32 3P 20A	buc			439,45
						150,48

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,55	150,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
13	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/10A/C1faz	buc			365,11 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	13,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	1,50
14	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/16A/C1faz	buc			359,42 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	30,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН18-1 36УХЛ3	buc			234,05
						126,91
	1	Muncitor	h-om	2,3700	53,55	126,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	32,00	22,72
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	56,00	12,32
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
16	08-03-525-2	Intreruptor -Aetomat BH32 3P20A	buc			439,45
						150,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,55	150,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
17	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/10A/C1faz	buc			363,31
						83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	15,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
18	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/16A/C1faz	buc			359,42 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
19	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/10A/C3faz	buc			363,31 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,55	83,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	15,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,00
20	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			605,90 169,75
	1	Muncitor	h-om	3,1700	53,55	169,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	35,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	20,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	14,00	5,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	13,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	57,00	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	27 000,00	90,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	10,00	0,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	120,00	1,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	30,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	450,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	450,00	3,00
21	08-03-532-4	Bulon de comanda ИКЕ	buc			437,79
						96,39
	1	Muncitor	h-om	1,8000	53,55	96,39
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	35,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	14,00	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	15,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	57,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	45,00	1,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	27 000,00	67,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	10,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	450,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	450,00	0,00
22	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat , tip LED rotund, incorporat in tavan - AOT OPL ECO LED	buc			540,40
						81,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	53,55	81,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
23	08-03-593-6	Corp de iluminat - lampa de plafon НПО21-100	100 buc			14 484,00
						4 739,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	53,55	4 739,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	14 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1 000,00	4 000,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	200,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	450,00	675,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	75,00	3 187,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	892,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	450,00	675,00
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, OPL/S2*36	100 buc			12 672,25
						6 211,75
	1	Muncitor	h-om	116,0000	53,55	6 211,75
	1010219	Lianti de ipsos "Т-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	200,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	32,00	88,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	450,00	1 237,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	75,00	3 187,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	450,00	1 237,50
25	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 OPL/S 4*18	100 buc			17 731,00 9 050,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	53,55	9 050,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	200,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	32,00	96,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	450,00	1 800,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	75,00	4 275,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	450,00	1 800,00
26	08-03-594-4	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 JPIO3019 2*9	100 buc			29 268,67 13 173,33
	1	Muncitor	h-om	246,0000	53,55	13 173,33
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	200,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	32,00	85,33
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	9,1400	450,00	4 050,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,1000	75,00	7 200,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,1400	450,00	4 050,00
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, PAC 2*36	100 buc			12 643,07 6 211,79
	1	Muncitor	h-om	116,0000	53,55	6 211,79
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	207,14
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	32,00	89,14
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	450,00	1 221,43
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	75,00	3 182,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	450,00	1 221,43
28	RpEF13C	Montarea indicatorului "EXIT"	buc			327,03 65,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	53,55	65,33
	2875274400502	Corp de iluminat EXIT	buc	1,0000	260,00	260,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
29		LAMPA liuminiscente 220v LB18	buc			90,00 0,00
	099888887	LAMPA liuminiscente 220v LB18	buc	1,0000	90,00	90,00
30		LAMPA liuminiscente 220v LB36	buc			80,00 0,00
	34567890	LAMPA liuminiscente 220v LB36	buc	1,0000	80,00	80,00
31		LAMPA liuminiscente 220v LL 9Bt	buc			80,00 0,00
	07776678	LAMPA liuminiscente 220v LL 9Bt	buc	1,0000	80,00	80,00
32		LAMPA 220v B-245-250-100	buc			250,00 0,00
	08877777	LAMPA 220v B-245-250-100	buc	1,0000	250,00	250,00
33	08-03-525-2	Comutator automat pentru loccuri In=25A	buc			439,45 150,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,55	150,48
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,44

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1 000,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	57,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	27 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	56,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
34	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri (Exlud: cablu ,confectie met.doze)	m			15,28 8,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	53,55	8,03
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	30,00	6,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
35	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			515,12 361,01
	1	Muncitor	h-om	6,7400	53,55	361,01
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	1,01
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,90
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	79,78
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	10,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	450,00	10,11
36		Cablu VVGng (A) LSTx-2*1.5mm2	m			9,00 0,00
	093456	Cablu VVGng (A) LSTx-2*1.5mm2	m	1,0000	9,00	9,00
37	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			595,80 420,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	53,55	420,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	30,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
38		Cablu VVGng (A) LSTx-3*1.5mm2	m			14,00 0,00
	66266222	Cablu VVGng (A) LSTx-3*1.5mm2	m	1,0000	14,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
39	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			811,97 599,82
	1	Muncitor	h-om	11,2000	53,55	599,82
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	3 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,98
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,98
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	79,89
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	4,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	30,00	9,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	450,00	36,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	450,00	36,68
40		Cablu VVGng (A) LSTx-5*4mm2	m			55,00 0,00
	0998888	Cablu VVGng (A) LSTx-5*4mm2	m	1,0000	55,00	55,00
41	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 332,83 963,89
	1	Muncitor	h-om	18,0000	53,55	963,89
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	3 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,67
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	100,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	30,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	450,00	114,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	450,00	114,00
42		Cablu VVGng (A) LSTx-5*16mm2	m			193,00 0,00
	0665151	Cablu VVGng (A) LSTx-5*16mm2	m	1,0000	193,00	193,00
43		Conductor PV 1-1,5mm2	m			4,00 0,00
	08887766666	Conductor PV 1-1,5mm2	m	1,0000	4,00	4,00
44		Conductor PV 1-2.5mm2	m			7,00 0,00
	82827272	Conductor PV 1-2.5mm2	m	1,0000	7,00	7,00
45		Conductor PV 1-6mm2	m			14,00 0,00
	08161661616	Conductor PV 1-6mm2	m	1,0000	14,00	14,00
46	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 642,88 2 316,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	53,55	2 316,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	14 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	14 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1 000,00	1 000,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	30,00	3,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	223,13

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 175,88
						2 041,62
	1	Muncitor	h-om	38,1000	53,55	2 041,63
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,00	21,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziiva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	11,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 891,36
						1 725,07
	1	Muncitor	h-om	32,2000	53,55	1 725,07
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	32,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	32,14
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 884,14
						1 756,43
	1	Muncitor	h-om	32,8000	53,55	1 756,43
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	12,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	12,86
50		Doza ingropata p-u instalarea intrrerupator si prizelor	buc			5,00
						0,00
	098765434	Doza ingropata p-u instalarea intrrerupator si prizelor	buc	1,0000	5,00	5,00
51		Doza de instruire pu teava conducator	buc			5,00
						0,00
	8383732222	Doza de instruire pu teava conducator	buc	1,0000	5,00	5,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, PVC d= 20 mm	100 m			6 247,81
						1 274,49
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,55	1 274,49
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	36,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	75,00	15,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,74
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	32,00	86,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,74
53	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, PVC d =25 mm	100 m			6 210,53
						1 274,61
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,55	1 274,61
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,11

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	100,00	1 340,11
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	75,00	14,84
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	669,78
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	32,00	86,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,45
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, PVC d=40 mm	100 m			6 208,37 1 274,49
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,55	1 274,49
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	75,00	15,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	48,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	32,00	86,61
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	48,00
		2. Lucrari de constructie				
55	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			61,58 61,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	53,55	2,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	53,55	58,90
56	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2)	m			48,20 48,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	53,55	5,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	53,55	42,84
		3. Utilaj				
57		Dulap ЩРН 18-1 36УХЛ3	buc			250,00 0,00
	877655555	Dulap ЩРН 18-1 36УХЛ3	buc	1,0000	250,00	250,00
58		Dulap ЩРН 24-136 УХЛ3	buc			250,00 0,00
	52255252	Dulap ЩРН 24-136 УХЛ3	buc	1,0000	250,00	250,00
59		Dulap ЩРН 12-136 УХЛ3	buc			450,00 0,00
	098877766	Dulap ЩРН 12-136 УХЛ3	buc	1,0000	450,00	450,00
60		Post de comanda ПКЕ212-2	buc			160,00 0,00
	09877776	Post de comanda ПКЕ212-2	buc	1,0000	160,00	160,00
61		Demaror ПМА-025	buc			150,00 0,00
	76767676	Demaror ПМА-025	buc	1,0000	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
62		Demaror ПМА-026	buc			36,00 0,00
	13333311	Demaror ПМА-026	buc	1,0000	36,00	36,00
63		Demaror ПМА-126	buc			150,00 0,00
	54555656	Demaror ПМА-126	buc	1,0000	150,00	150,00
64	Pret automat	Automat BH 32 3P 20A	buc			98,00 0,00
	456755656	Automat BH 32 3P 20A	buc	1,0000	98,00	98,00
65	Pret automat	Automat BH 32 3 P40A	buc			94,00 0,00
	41444441	Automat BH 32 3 P40A	buc	1,0000	94,00	94,00
66	Pret automat	Automat BA47 29-16A B1faz	buc			98,00 0,00
	9839383983	Automat BA47 29-16A B1faz	buc	1,0000	98,00	98,00
67	Pret automat	Automat BA47 29-32A/ B 3faz	buc			130,00 0,00
	09091111	Automat BA47 29-32A/ B 3faz	buc	1,0000	130,00	130,00
68	Pret automat	Automat BA47 29-13A/ B 3faz	buc			110,00 0,00
	2345678	Automat BA47 29-13A/ B 3faz	buc	1,0000	110,00	110,00
69	Pret automat	Automat BA47 29-10A/ C 3faz	buc			98,00 0,00
	4567892	Automat BA47 29-10A/ C 3faz	buc	1,0000	98,00	98,00
70	Pret automat	Automat BA47 29-10A/ C 1faz	buc			88,00 0,00
	456882821	Automat BA47 29-10A/ C 1faz	buc	1,0000	88,00	88,00
71	Pret automat	Automat BA47 29- 16A/ C 1faz	buc			97,00 0,00
	555527282	Automat BA47 29- 16A/ C 1faz	buc	1,0000	97,00	97,00
72	Pret automat	Automat ABDT32 C16A 30ma	buc			290,00 0,00
	34567890987	Automat ABDT32 C16A 30ma	buc	1,0000	290,00	290,00
73	Pret automat	Automat ABDT32 C16A 10ma	buc			270,00 0,00
	6663893	Automat ABDT32 C16A 10ma	buc	1,0000	270,00	270,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.